
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta i Gminy Witnica podaje do wiadomości 

wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych  oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 

pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Witnica ulice: Bajkowa, Cegielniana, Fabryczna, Gajowa, Jagodowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mirosławskich, Lisia, Łowiecka, Myśliwska, Potok, Sikorskiego: 

nr 14 oraz od nr 16 do końca ulicy, Starzyńskiego: nr 10 oraz od nr 12 do końca ulicy, 

Szkolna, Wesoła, Wilcza, Wiosny Ludów, Zacisze, Żaków. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witnicy, ul. Wiosny Ludów 14, 66-460 Witnica 

2 

Witnica ulice: 1 Maja, Azaliowa, Cmentarna, Czereśniowa, Czerwonych Maków, 

Energetyków, Fiołkowa, Gorzowska, Konopnickiej, Kostrzyńska: od nr 1 do nr 12b, 

Księdza Józefa Bielaka, Liliowa, Łąkowa, Moniuszki, Parkowa, Plac Andrzeja 

Zabłockiego, Plac Wolności, Pocztowa, Różana, Rybacka, Sikorskiego: od nr 3 do nr 13 

oraz nr 15, Spokojna, Sportowa, Strzelecka, Ścieżka Rybacka, Świętego Jerzego, 

Tulipanowa, Wędkarska, Wielka, Wierzbowa, Wiśniowa, Wodna, Wojska Polskiego, 

Zaułek Kościelny, Zaułek Wodny, Zielna, Żonkilowa. 

Zespół Szkół Samorządowych w Witnicy, ul. Plac Wolności 7, 66-460 Witnica 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Witnica ulice: Akacjowa, Bociania, Dębowa, Droga Polna, Gołębia, Granitowa, Jaskółcza, 

Jastrzębia, Kasztanowa, Kolejowa, Końcowa, Kostrzyńska: od nr 13 do końca ulicy, 

Kościuszki, Krótka, Krucza, Kukułcza, Leśna, Łabędzia, Maszynowa, Ogrodowa, Orla, 

Orła Bielika, Osadników, Osiedle Południowe, Osiedle Zachodnie, Papiernicza, Piaskowa, 

Poprzeczna, Przemysłowa, Ptasia, Repatriantów, Rolna, Słoneczna, Słowicza, Sokola, 

Sosnowa, Sowia, Spedycyjna, Stalowa, Starzyńskiego: od nr 1 do nr 9 oraz nr 11, Strusia, 

Świerkowa, Towarowa, Transportowa, Traugutta, Usługowa, Wysockiego, Zaułek 

Kowalski, Zaułek Polny, Żurawia, Żwirowa. 

Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy, ul. Żwirowa 2c, 66-460 Witnica 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 Boguszyniec, Kłopotowo, Oksza, Pyrzany, Świerkocin  Świetlica Wiejska w Pyrzanach, Pyrzany 51, 66-460 Witnica 

5 Mosina, Nowe Dzieduszyce, Sosny, Stare Dzieduszyce, Tarnówek 

Świetlica Wiejska w Starych Dzieduszycach,  

Stare Dzieduszyce 16, 66-460 Witnica 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

6 Kamień Mały, Mościce, Mościczki Świetlica Wiejska w Kamieniu Małym, Kamień Mały 91, 66-460 Witnica 

7 Kamień Wielki 

Szkoła Podstawowa w Kamieniu Wielkim,  

Kamień Wielki ul. Kościelna 1, 66-460 Witnica 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 Dąbroszyn, Krześniczka 

Świetlica Wiejska w Dąbroszynie, Dąbroszyn 22a, 66-460 Witnica 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 Nowiny Wielkie 
Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich,  

Nowiny Wielkie ul. Wiejska 26, 66-460 Witnica 

10 Białcz, Białczyk Świetlica Wiejska w Białczu, Białcz ul. Gorzowska 18, 66-460 Witnica 

11 Kamień Wielki ulica Stawna 40 
Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim,  

Kamień Wielki ul. Stawna 40, 66-460 Witnica 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997  r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,  

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa  w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy 

podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w 

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Witnica najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

 

                                             Burmistrz Miasta i Gminy Witnica 
 

                                            Dariusz JAWORSKI 


